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二零二三年区议会一般选举投票率  
投票人数统计 注一 

 
区议会地方选区  

 

时间 (截至 )  每小时   
投票人数  

累积  
投票人数  

每小时  
投票率  

(%)  

累积  
投票率

(%)  

09:30 135 255 135 255 3.12 3.12 
10:30 135 055 270 310 3.12 6.24 
11:30 128 620 398 930 2.97 9.21 
12:30 103 782 502 712 2.40 11.60 
13:30 82 897 585 609 1.91 13.51 
14:30 84 779 670 388 1.96 15.47 
15:30 80 732 751 120 1.86 17.33 
16:30 80 597 831 717 1.86 19.19 
17:30 79 449 911 166 1.83 21.03 
18:30 79 141 990 307 1.83 22.85 
19:30 72 629 1 062 936 1.68 24.53 
24:00 132 395 注二 1 195 331 3.06 注二 27.59 

 
注一：根据各投票站的统计数字编算及投票人数的统计数字只供

参考之用  
注二：由 19 :30 至 24 :00 期间的投票人数及投票率  
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二零二三年区议会一般选举投票率  
投票人数统计 注 

 

地区委员会界别  
 

时间 (截至 )  每小时  
投票人数  

累积  
投票人数  

每小时  
投票率  

(%)  

累积  
投票率

(%)  

09:30 822 822 32.46 32.46 
10:30 713 1 535 28.16 60.62 
11:30 478 2 013 18.88 79.50 
12:30 235 2 248 9.28 88.78 
13:30 149 2 397 5.88 94.67 
14:30 57 2 454 2.25 96.92 

 
注：根据各投票站的统计数字编算及投票人数的统计数字只供参

考之用  
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